

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	3
Název stavby	Stavební úpravy budovy D1v areálu FAST VUT - Dětská skupina	Sekce	
Smlouva	013737/2025/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	RESTAVIZOL s.r.o., Brno		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 4 ZZZV)			
Variace č.6 - změna řešení SDK příček - vícepráce V místnosti č. D126-5 je z důvodu větší pevnosti příčky pro zavěšení umyvadel proveden dvojitý záklop SDK příčky. Použit je impregnovaný SDK ve výměře 7,25m2.		2 535,14	0,00
Dny navíc 0 Příloha V06 - změna SDK			
Variace č. 7 - nátěr SDK stěny ze strany chodby Jedná se o výmalbu SDK obkladu ze strany chodby v místě původních světlíků z důvodu sjednocení vzhledu o celkové výměře 27,7m2. V PD se s výmalbou neuvažovalo a byl by vidět surový růžový sádkokarton.		3 277,19	0,00
Dny navíc 0 Příloha V07 - nátěr SDK			
Variace č. 8 - změna specifikace interiérových dveří V rámci vzorkování dveří byla upřesněna specifikace všech vnitřních dveří. Z tohoto upřesnění plyne úspora nákladů.		0,00	-6 756,96
Dny navíc 0 Příloha V08 - změna dveří			
Variace č. 9 - doplnění větracích mřížek Z důvodu zajištění lepšího proudění vzduchu jsou do stěny oddělující místnost D125-3 (sklad) doplněny 2ks větracích otvorů o velikosti 200x200mm.		4 439,23	0,00
Dny navíc 0 Příloha V09 - větrací mřížky			
Variace č. 10 - doplnění okna v zádveři Jedná se o doplnění okna do příčky oddělující zádveří a prostor šatny z důvodu prosvětlení místnosti šatny (D126-2) a výdejny jídla (D126-7) denním světlem. Místnost D126-7 nemá žádné okno a je celodenně osvětlena pouze umělým osvětlením.		17 494,29	0,00
Dny navíc 0 Příloha V10 - doplnění okna			
Variace č. 11 -osazení elektroměru Na základě požadavku správy areálu je třeba pro nově zbudované místnosti udělat samostatné měření spotřeby elektrické energie. Měření spotřeby je osazeno do rozvaděče, což současně vyvolalo jeho úpravu.		8 564,00	0,00
Dny navíc 0 Příloha V11 - osazení elektroměru			
Variace č. 12 - doplnění domovního telefonu Na základě požadavku uživatele byla provedena změna v části slaboproudu týkající se přístupu do objektu. Změna je provedena z důvodu zajištění větší bezpečnosti uživatelů prostor. Původně navržený domovní telefon s otvíračem dveří byl nahrazen audio vrátným, elektromechanickým samozamykacím zámkem a bezpečnostním kováním dveří. Pro požadovanou funkčnost ovládání vstupních dveří pomocí audio vrátného je nezbytné provedení náhrady stávajícího zámku za elektromechanický zámek, který při aplikaci kování klika-klika umožní odjištění dveří ze strany exteriéru. Bez této úpravy by neumožňovali vstupní dveře tuto funkci a tím by byl zásadně ovlivněn provoz dětské skupiny.		18 396,00	-5 778,12
Dny navíc 0 Příloha V12 - domovní telefon			
Hodnota prací (Kč bez DPH)		54 705,85	-12 535,08
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			0
		Datum	09.12.2025
Za Zhotovitele	xxx		
Za Správce stavby / TDI	xxx		
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx		
Osoba pověřená objednatelem	xxx		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis: ZL03_V06 - Variace 6 - Změna řešení SDK příček impregnovaných

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 535,14	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 535,14 0,00	21,00% 12,00%	532,38 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 067,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

2	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	7,975	143,00	1 140,43	CS ÚRS 2025 01
VV			7,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,975			
3	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,080	2 390,16	191,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis: ZL03_V07 - Variace 7 - Nátěr SDK desek ze strany chodby

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	3 277,19
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 277,19	21,00%	688,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 965,40
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení			
Soupis:		ZL03_V07 - Variace 7 - Nátěr SDK desek ze strany chodby	
Místo:	Žižkova, č. p. 512/20, Brno	Datum:	12. 5. 2025
Zadavatel:	Vysoké učení technické v Brně	Projektant:	Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		3 277,19	
PSV - Práce a dodávky PSV		3 277,19	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 277,19	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

ZL03_V07 - Variace 7 - Nátěr SDK desek ze strany chodby

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 277,19	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 277,19	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 277,19	
1	K	784181113	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	27,700	30,61	847,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181113								
VV "Nátěr SDK desek ze strany chodby:"27,7					27,700			
VV Součet					27,700			

2	K	784321033	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	27,700	87,70	2 429,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784321033					
		VV	"Nátěr SDK desek ze strany chodby:"27,7			27,700		
		VV	Součet			27,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis: ZL03_V08 - Variace 8 - Změna specifikace interiérových dveří

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-6 756,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 756,96	21,00%	-1 418,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-8 175,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení			
Soupis:		ZL03_V08 - Variace 8 - Změna specifikace interiérových dveří	
Místo:	Žižkova, č. p. 512/20, Brno	Datum:	12. 5. 2025
Zadavatel:	Vysoké učení technické v Brně	Projektant:	Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		-6 756,96	
PSV - Práce a dodávky PSV		-6 756,96	
766 - Konstrukce truhlářské		-6 756,96	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

ZL03_V08 - Variace 8 - Změna specifikace interiérových dveří

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 756,96	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 756,96	
D	766		Konstrukce truhlářské				-6 756,96	
1	M	R766000003	D01 - Interiérové dveře jednokřídlé 700x2100 mm levé, otočné v postranních závěsech, Odlehčená DTD deska; plně bez prosklení - laminát dekor prachově šedá; s podříznutím dveřního křídla (proudění vzduchu) dle požadavků VZT, zárubeň obložková dekor prachově šedá; osazení do SDK příčky tl. 125 mm, Klíka / klíka; kruhové rozety, broušený nerez; WC kování, dvevní zarážka	soubor	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D01:"1			1,000			

2	M	R766000004	D02 - Interiérové dveře jednokřídlé 800x2100 mm levé, otočné v postranních závěsech, Odlehčená DTD deska; plně bez prosklení - laminát dekor prachově šedá; zárubeň obložková dekor prachově šedá; osazení do SDK příčky tl. 125 mm, Klika / klika; kruhové rozety, broušený nerez; Sada min. 5 klíčů, dvevní zarážka	soubo r	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D02:"1			1,000			
3	M	R766000005	D03 - Interiérové dveře jednokřídlé 800x2100 mm levé, posuvné do pouzdra v SDK stěně, Odlehčená DTD deska; plně 1x čirým kruhovým prosklení - laminát dekor prachově šedá; podříznutím dvevního křídla (proudění vzduchu) dle požadavků VZT, zárubeň obložková dekor prachově šedá; osazení do SDK příčky tl. 125 mm, Mušle / mušle; broušený nerez;	soubo r	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D03:"1			1,000			
4	M	R766000006	D04 - Interiérové dveře jednokřídlé 700x2100 mm levé, otočné v postranních závěsech, Odlehčená DTD deska; plně bez prosklení - laminát dekor prachově šedá; s podříznutím dvevního křídla (proudění vzduchu) dle požadavků VZT, zárubeň obložková dekor prachově šedá; osazení do SDK příčky tl. 125 mm, Klika / klika; kruhové rozety, broušený nerez; WC kování, dvevní zarážka, Sada min. 5 klíčů	soubo r	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D04:"1			1,000			
5	M	R766000007	D05 - Interiérové dveře jednokřídlé 900x2100 mm pravé, otočné v postranních závěsech, Odlehčená DTD deska; plně s 1x čirým kruhovým prosklení- laminát dekor prachově šedá; zárubeň obložková dekor prachově šedá; osazení do SDK příčky tl. 125 mm, Klika / klika; kruhové rozety, broušený nerez; WC kování, dvevní zarážka, Sada min. 5 klíčů	soubo r	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D05:"1			1,000			
6	M	R766000008	D06 - Interiérové dveře jednokřídlé 900x2100 mm pravé, otočné v postranních závěsech, Odlehčená DTD deska; plně s 3x čirým kruhovým prosklení- laminát dekor prachově šedá; zárubeň obložková dekor prachově šedá; osazení do příčky tl. 150 mm, Klika / klika; kruhové rozety, broušený nerez; WC kování, dvevní zarážka, Sada min. 5 klíčů	soubo r	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D06:"1			1,000			
7	M	R766000009	D07 - Interiérové dveře jednokřídlé 800x2100 mm pravé, do pouzdra v SDK stěně, Odlehčená DTD deska; plně bez prosklení- laminát dekor prachově šedá; zárubeň obložková dekor prachově šedá; do SDK příčky tl. 125 mm, Mušle / mušle, broušený nerez;	soubo r	1,000	-965,28	-965,28	
VV		"D07:"1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:
D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis:
ZL03_V09 - Variace 9 - Doplnění větracích mřížek

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 439,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 439,23 0,00	21,00% 12,00%	932,24 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 371,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení			
Soupis:		ZL03_V09 - Variace 9 - Doplnění větracích mřížek	
Místo:	Žižkova, č. p. 512/20, Brno	Datum:	12. 5. 2025
Zadavatel:	Vysoké učení technické v Brně	Projektant:	Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		4 439,23	
PSV - Práce a dodávky PSV		4 439,23	
751 - Vzduchotechnika		2 067,28	
763 - Konstrukce suché výstavby		2 371,95	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

ZL03_V09 - Variace 9 - Doplnění větracích mřížek

Místo:

Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Datum:

12. 5. 2025

Zadavatel:

Vysoké učení technické v Brně

Projektant:

Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 439,23	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 439,23	
D	751		Vzduchotechnika				2 067,28	
2	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	4,000	296,00	1 184,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398021								
3	M	56245605	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm	kus	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2025 01

4	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,001	3 280,00	3,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101								
D 763			Konstrukce suché výstavby	2 371,95				
1	K	763111921	Zhotovení otvorů v příčkách ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost do 0,10 m2	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111921								
5	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stavených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,005	2 390,16	11,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení
Soupis: ZL03_V10 - Variace 10 - Doplnění okna v zádveří

KSO:
Místo: Žižkova, č. p. 512/20, Brno

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH17 494,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 494,29	21,00%	3 673,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK21 168,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111925

6	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,011	2 390,16	26,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331								
D		766	Konstrukce truhlářské			13 818,00		
1	K	R766600001	D+M plastové okno fixní bílá/antracit 1,80 x 0,65 m, lištování L lišta plast bílá	kus	1,000	13 818,00	13 818,00	
VV		1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:
D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis:
ZL03-V11 - Variace 11 - Osazení elektroměru

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant:
Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 564,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 564,00	21,00%	1 798,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 362,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika			
Soupis:		ZL03-V11 - Variace 11 - Osazení elektroměru	
Místo:		Datum: 12. 5. 2025	
Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně		Projektant: Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		8 564,00	
PSV - Práce a dodávky PSV		8 564,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6 835,70	
741-1 - Specifikace dodávky rozvodnice RS1-3		5 816,00	
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 728,30	

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA									
Objekt: D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika									
Soupis: ZL03-V11 - Variace 11 - Osazení elektroměru									
Místo:									
Datum: 12. 5. 2025									
Projektant: Ing. arch. Ivana Utikalová, Ph.D.									
Zpracovatel:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 564,00		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 564,00		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				6 835,70		
1	K	741110121	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, Ø přes 16 do 23 mm	m	10,000	37,50	375,00	CS ÚRS 2025 01	

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110121

2	M	34571107	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m	m	10,500	61,40	644,70	CS ÚRS 2025 01
VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500				
D		741-1	Specifikace dodávky rozvodnice RS1-3	5 816,00				
3	K	741331032	Montáž měřicích přístrojů se zapojením vodičů elektroměru třífázového	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741331032						
4	M	R741100012	Třífázový elektroměr dle specifikace	kus	1,000	5 609,00	5 609,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 728,30				
5	K	HZS0000003	Napojení na stavající zařízení	hod	5,000	345,66	1 728,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: ZL03 -V12 - Variace 12 - Doplnění domovního telefonu

KSO:
Místo:

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		18 396,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 396,00	21,00%	3 863,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	22 259,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.4.4 - Silnoprúdová elektrotechnika

Soupis:

ZL03 -V12 - Variace 12 - Doplnění domovního telefonu

Místo:

Datum:12. 5. 2025

Zadavatel:Vysoké učení technické v Brně

Projektant:Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	18 396,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 396,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	18 396,00
742-1 - Domací telefon	18 396,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA									
Objekt: D.1.4.4 - Silnoprúdová elektrotechnika									
Soupis: ZL03 -V12 - Variace 12 - Doplnění domovního telefonu									
Místo:						Datum: 12. 5. 2025			
Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně						Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.			
Zhotovitel:						Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							18 396,00		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 396,00		
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				18 396,00		
D	742-1		Domací telefon				18 396,00		
1	K	R742100001	Elektromechanický samozamykací zámek	ks	1,000	7 550,00	7 550,00		
2	K	R742100002	Bezpečnostní kování klika/kklíka	ks	1,000	7 120,00	7 120,00		

3	K	R742100003	Kabelová pancéřová průchodka	ks	1,000	746,00	746,00	
4	K	R742100004	Dělený čtyřhran	ks	1,000	330,00	330,00	
5	K	R742100005	Kabel propojovací KAB 6/2k, 6 m s konektorem 2x1	ks	1,000	470,00	470,00	
6	K	R742100006	Kabel propojovací KAB 0,1/2k, 10 cm s konektorem 2x1	ks	1,000	90,00	90,00	
7	K	R742100007	universální malý zdroj PS-K68-12V1A	ks	1,000	330,00	330,00	
8	K	R742100008	Audio vrátný DP-2HPR / DR-2GN	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt: D.1.4.4 - Silnoproudá elektrotechnika
Soupis: ZL03-V12 - Variace 12 - Domovní telefon - odpočet

KSO:
Místo:

Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně

Zhotovitel:

Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-5 778,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 778,12 0,00	21,00% 12,00%	-1 213,41 0,00
Cena s DPH		v CZK	-6 991,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA
Objekt:

D.1.4.4 - Silnoprúdová elektrotechnika			
Soupis:		ZL03-V12 - Variace 12 - Domovní telefon - odpočet	
Místo:		Datum: 12. 5. 2025	
Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně		Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		-5 778,12	
PSV - Práce a dodávky PSV		-5 778,12	
742 - Elektroinstalace - slaboproud		-5 778,12	
742-1 - Domací telefon		-5 778,12	

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Stavební úpravy budovy D1, FAST VUT - DĚTSKÁ SKUPINA									
Objekt: D.1.4.4 - Silnoprúdová elektrotechnika									
Soupis: ZL03-V12 - Variace 12 - Domovní telefon - odpočet									
Místo:									
Datum: 12. 5. 2025									
Projektant: Ing. arch. Ivana Utíkalová, Ph.D.									
Zpracovatel:									
Zadavatel: Vysoké učení technické v Brně									
Zhotovitel:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							-5 778,12		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 778,12		
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-5 778,12		
D	742-1		Domací telefon				-5 778,12		
1	K	R742100001	Souprava domovního tel. pro 1 účast., tel. 1150/1, zdroj 786/11, tl. panel 1148	ks	-1,000	4 759,73	-4 759,73		
2	K	R742100002	el. zámek 12 V	ks	-1,000	1 018,39	-1 018,39		

